五加仑大桶水灌装机每小时100桶-2000桶生产线
产品名称 五加仑大桶水灌装机每小时100桶-2000桶生产线
公司名称 安徽阿斯法赫智能装备有限公司
价格 20000.00/台
规格参数 品牌:阿斯法赫
型号:QGF-120-2000
产量:120-2000桶/小时
公司地址 安徽省合肥市包河区皖江路208号地矿家园16幢1

6.自动提桶套袋机
针对现有桶装水套袋工艺的缺点，阿斯法赫公司自主开发提供新型的提桶套袋
机履带式结构不伤瓶口。结构筒单、有效提高生产效率, 降低生产成本。
不伤瓶口。
大桶水灌装机特点：
1. 自动上桶系统
2. 大桶水灌装设备集冲洗、灌装、封盖功能于一体（气缸式或履带式）。
3. 大桶水设备体采用优质不锈钢，耐腐蚀，易清洗。
4. 主要电气原件及气路原件均采用进口品牌。
5. 水泵选用杭州南方泵业产品（可选格兰富）。
6. 喷嘴采用美国喷雾公司技术制作。
7. 自动下桶系统
8. 另可按用户需要配置自动拔盖机、内外桶刷洗机、自动上盖机、热收缩机等。
参数DETAILED DESCRIPTION
型号 产量 功率 灌装机头数 重量
QGF-120 120 瓶/小时 1.38 Kw 1 个 350 Kg
QGF-250 250 瓶/小时 1.75 Kw 2 个 500 Kg
QGF-300 300 瓶/小时 3.80 Kw 2 个 600 Kg
QGF-450 450 瓶/小时 3.80 Kw 3 个 2100 Kg
QGF-600 600 瓶/小时 7.50 Kw 4个 3000 Kg
QGF-900 900  瓶/小时 9.75 Kw 6个 3500 Kg
QGF-1200 1200 瓶/小时 13.5 Kw 10个 4500 Kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)